News Release

2024年 10月 18日

関係各位

株式会社カクヤスグループ

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2024 年 11月 1 日付）

執行役員  小林 智哉

２． 執行役員の担当変更（2024 年 11 月１日付）

役職名 氏名 新担当 旧担当

執行役員 山本 洋敬 社長付 事業構造改革担当 グループ経営戦略部

執行役員 小林 智哉 グループ経営戦略部 －

以 上

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社 カクヤスグループ 広報 IR担当

TEL ：03-5959-3088

MAIL：ir@kakuyasu-group.co.jp

mailto:ir@kakuyasu-group.co.jp